
ZARZĄDZENIE NR 396/2020 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości - samorządowego zakładu 
budżetowego w Gdańsku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Przemysławowi Piotrowi Guzow – Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości                 
samorządowego zakładu budżetowego w Gdańsku pełnomocnictwa do składania oświadczeń  
w przedmiocie wyrażania zgody osobom prowadzącym działalność w lokalach użytkowych stanowiących 
własność Gminy Miasta Gdańska oraz osobom dzierżawiącym tereny gminne na cele gospodarcze, na czasowe 
obniżanie wysokości, odraczanie, rozkładanie na raty, umarzanie w części lub w całości ich zobowiązań 
czynszowych wobec Gminy Miasta Gdańska przy warunkach określonych w § 2. 

2. Zgoda,  której mowa w ust. 1 może zostać wydane wyłącznie na wniosek osób prowadzących działalność 
w lokalach użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska oraz dzierżawiących tereny gminne na 
cele gospodarcze. 

§ 2. 1. Obniżenie wysokości czynszu (z wyłączeniem opłat niezależnych od wynajmującego) do 1 zł/mc za 
przedmiot najmu lub dzierżawy za miesiąc kwiecień 2020 r., 

2. Zawieszenia czynności egzekucyjnych w odniesieniu do należności czynszowych za miesiące marzec, 
maj, czerwiec 2020 r. do dnia 15 lipca 2020 r. 

§ 3. 1. Warunki określone w § 2. mają zastosowanie do przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy  
z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców oraz innych podmiotów, których działalność została czasowo 
ograniczona na mocy Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. 2020 poz. 433) oraz 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 491). 

2. Wnioski osób prowadzących działalność w lokalach użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta 
Gdańska oraz dzierżawiących tereny gminne na cele gospodarcze, których działalność nie została ograniczona 
na mocy Rozporządzeń, o których mowa w ust. 1, rozpatrywane będą indywidualnie na zasadach ogólnych. 

§ 4. 1. Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

/-/Prezydent Miasta Gdańska 
 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

Strona 1




